
 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

 

Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1510, E: info@phil.muni.cz, www.phil.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

1/1 

HODNOCENÍ ŽÁDOSTI O PODPORU ZE STIPENDIJNÍHO PROGRAMU PRO PODPORU 

STUDENTSKÉ ČINNOSTI SPOJENÉ S OSLAVAMI 100. VÝROČÍ ZALOŽENÍ  

FILOZOFICKÉ FAKULTY MASARYKOVY UNIVERZITY 

 

Název projektu: FILOVER: Přednášky pro veřejnost na Filozofické fakultě Masarykovy univerzity 

 

Žadatel: Mgr. Ivona Schöfferová 

 

STRUČNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ 

 

Silné stránky projektu:  

 Mezioborovost. Kvalitní přednášející. Pestrost. Zajímavá témata přednášek (byť to je 

subjektivní věc).  

 Projekt budující si tradici z ranku důležité popularizace vědy. Mezioborová spolupráce. 

 Žadatelé prokázali, že jsou schopni naplánované aktivity realizovat. Formát je vhodný k 

prezentaci fakulty. 

 Zajímavý projekt zaměřený k fakultní i nefakultní veřejnosti se v jarním semestru 2019 těšil 

velmi solidní návštěvnosti. Určitě stojí za to koncept mezioborových přednášek pro veřejnost 

dále rozvíjet. 

 

Slabé stránky projektu:  

 Grafika za 15000Kč by si zasloužila vysvětlení nebo rozepsání podpoložek. Bez vysvětlení mi 

to přijde jako docela dost peněz. Při dobrém vysvětlení nevidím důvod nepodpořit plnou 

částkou. 

 V současném stavu slabá návaznost na stoleté výročí. Doporučuji na tuto strunu zahrát při 

skladbě programu. 

 Obsah projektu nereflektuje zaměření stipendijního programu. Podporu by měl získat pouze v 

případě, že tento nedostatek bude napraven v podobě seznamu přednášek reflektujících 100. 

výročí FF MU. Odměna za grafické práce není zdůvodněna a je vysoká. 

 Malé napojení na výročí (a stipendijní program), což by se dalo vyřešit vhodnou tematizací 

přednášek. Dosti vysoké náklady na grafiku – můžeme nabídnout spolupráci oddělení VnVz? 

Dtto fotografka – lze uhradit stipendiem. 

 

CELKOVÉ HODNOCENÍ 

 

Bodů celkem (max. 100): 63 

 

Žádost: 

 Doporučuji k částečné podpoře: 4x 

 Doporučuji k podpoře v plné výši požadované částky: 1x 

 Nedoporučuji k podpoře: 0x 


